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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vuéitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, si dhe
nenin 7 paragrafi 3 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
nxjerr kété:

Njoftim pér verifikim paraprak
Kriteret e pérgjithshme dhe t€ veganta né konkursin pér pranim, Grupi i pérgjithshém i tatim-taksave apo
mbledhjes sé t& ardhuarve, pozita: Zyrtar pér tatimin n& prong, me numér RN000 16336 t€ datés 15.01.2025
i plotésojné kandidatét:

Nr i aplikacionit ~ Emri dhe Mbiemri

1 RAN0085615 Agim Imeri

2 RAN0088324 Arbénor Sadiku

3 RAN0086739 Arbnora Beqiri Bunjaku
4 RAN0088483 Astrit Aliu

5 RAN0089498 Atédhedona Kosumi

6 RAN0090144 Azem Rama

7 RAN0089380 Blerim Pllana

8 RANO0086587 Blerta Percuku Maloku
9 RAN0088316 Donika Uka Lahu

10 RAN0086968 Endrit Januzi

11 RAN0087053 Faton Jashari

12 RAN0089513 Faton Behrami

13 RAN0091038 Fitim Smajli

14 RAN0085662 Gonxhe Abazi Hyseni
15 RAN0087008 Gresa Haliti

16 RAN0085669 Kaltrina Syla Gashi

17 RAN0086764 Kosovare Mehmeti Kutllovci
18 RAN0090129 Rinor Beqiri

19 RAN0089495 Saranda Hasani

20 RAN0090246 Sevdije Sadiku

21 RANO0085526

Shqipe Uka



22 RAN0091428 Taibe Hajdini
23 RAN0090964 Teuta Salihu Ujkani

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané t€ drejt€ ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés
né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
e Web faqen zyrtare t& Komunés s¢ Vushtrrisé.

Zyrtari i Larté i Personelit
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